Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Государственное бюджетное учреждение города Москвы

Дом социального обслуживания «Фили-Давыдково»
(ГБУ Социальный Дом «Фили-Давыдково»)

ПРИКАЗ
10.01.2022 г.

№  117

	О  создании в ГБУ Социальный Дом "Фили-Давыдково" Общественного (попечительского) Совета

Во исполнение приказа Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы от 06.03.2014 г. № 109

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБУ Социальный Дом «Фили-Давыдково» Общественный (попечительский) Совет в составе:

Председатель:

Антонов Виктор Андреевич.
Заместитель председателя:

Сиваков Анатолий Семенович – председатель Совета ветеранов Кунцевского военного комиссариата.
Члены Совета:

Гончаров Сергей Федорович – директор Федерального ГБУ «Всероссийский центр медицины катастроф «Защита» Минздрава России.
Отец Александр – настоятель Храма «Знамения иконы Божьей Матери» в Кунцево.
Чаргазия Марина Викторовна – родственница получателя социальных услуг.
Онищенко Александр Сергеевич – заместитель главы управы района Фили-Давыдково г. Москвы.
Султанова Лилия Зайнуловна – предприниматель.
Аббасов Рафаиль Сихраддин – представитель Банка «МБА-МОСКВА».
Нубарян Карине Гургеновна – предприниматель.
Секретарь:

Брайцева Наталья Ивановна – родственница получателя социальных услуг.
2.   Утвердить Положение об Общественном (попечительском) Совете.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по общим вопросам Осипова Р.А.

Директор

С.А. Кипкеева